UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-TCCB

V/v thông báo Chương trình học

bổng Chevening của Chính phủ

Vương quốc Anh

     Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2025

                                   Kính gửi:

                                                - Các sở, ban, ngành và các đơn vị trực thuộc

UBND tỉnh;

                                                - UBND các xã, phường, đặc khu;

                                                - Các đơn vị trực thuộc Sở.

 Thực hiện Công văn số 2663/UBND-NC ngày 19/9/2025 của UBND tỉnh

về việc thông báo Chương trình học bổng Chevening của Chính phủ Vương

quốc Anh;

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo Chương trình học bổng Chevening của

Chính phủ Vương quốc Anh tại Công hàm số MISC 198 ngày 09/9/2025 của

Đại sứ quán Liên hiệp Vương quốc Anh và Bắc Ireland (gửi kèm theo công hàm)

đến các cơ quan, đơn vị, địa phương được biết, đăng ký (nếu có nhu cầu) theo

đề nghị của Đại sứ quán Liên hiệp Vương quốc Anh và Bắc Ireland tại công

hàm trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP, TCCB.

GIÁM ĐỐC

                 Nguyễn Ngọc Thái

		2025-09-19T17:40:29+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2025-09-20T10:49:07+0700

		2025-09-20T10:49:07+0700

		2025-09-20T10:49:07+0700

		2025-09-20T10:49:07+0700